УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении экспертизы
Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:

Постановление администрации Кыштовского района Новосибирской области от 25.03.2025 № 146 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам– производителям товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Кыштовского района Новосибирской области».
Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «21» апреля 2025 года по «21» мая 2025 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: ekonom.kysh@yandex.ru, или на бумажном носителе по адресу: Новосибирская область, с.Кыштовка, ул.Ленина ,38 каб.2
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Селивошко Дмитрий Анатольевич, ведущий специалист юридического отдела.
рабочий телефон: 8(383-71)21-164
график работы: с 9:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник - пятница
Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. Постановление администрации Кыштовского района Новосибирской области от 25.03.2025 № 146.
2.  Опросный лист для проведения публичных консультаций.